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Siirt Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Fikriyat Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, 

yılda iki defa (Haziran ve Aralık aylarında) yayımlanan Uluslararası erişime açık bilimsel 

odaklı bir akademik dergidir. Siirt Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Fikriyat Sosyal 

Bilimler Araştırmaları Dergisi’nin amacı, sosyal bilimlere azamî derecede geniş bir 

perspektiften yaklaşarak alan çalışmalarına katkı sunmak ve çeşitlilik oluşturmaktır. Siirt 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Fikriyat Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, Türk 

Dili ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat, Tarih, Coğrafya, Eğitim Bilimleri ve 

Öğretmen Yetiştirme Programları, Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Sanat Tarihi başta 

olmak üzere sosyal bilimleri konu alan çalışmalara öncelik tanımaktadır. Dergimizde 

Türkçe, Almanca, Fransızca ve İngilizce dillerinde yazılan makalelere yer verilir. Fakat 

Türkçe dışındaki dillerde yazılan makale sayısı toplam makale sayısının yarısını geçemez. 

Ayrıca her sayıda sosyal bilimlerle ilgili kitap kritiği, yayın değerlendirme ve yayın 

tanıtımını konu alan çalışmalara da yer verilir. 
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Değerli hocam, 

Siirt Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde yayın hayatını 

sürdüren Fikriyat Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi’nin üçüncü 

sayısını/Haziran-2022 yayımladık. Belirlediği bilimsel ilkelere sıkıca bağlı kalan 

Fikriyat Dergisi; Citefactor, Researchbib ve Asos İndex tarafından 

dizinlenmektedir.  Ayrıca birçok ulusal ve uluslararası dizinde taranmak için 

başvuruda bulunan dergimizin önümüzdeki sayılardan itibaren farklı dizinler 

tarafında da taranacağını öngörmekteyiz.  

 Dergipark sistemi üzerinde yayın hayatına devam eden dergimizin bu 

sayısında dört araştırma makalesi ve bir yayın kritiği yer almaktadır. 

Dergimizin bir sonraki sayısı Aralık 2022’de yayımlanacaktır. Aralık 2022 

sayısı için makale kabulüne başlamış bulunmaktayız. 30 Ekim 2022 tarihine kadar 

kıymetli çalışmalarınızı dergimize yollayabilirsiniz. Dergimizin son sayısına şu 

adresten erişebilirsiniz: https://dergipark.org.tr/tr/pub/fikriyat 
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